
 

 

UCHWAŁA NR XXX/234/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie podziału Gminy Żarów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art.13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. nr 21, poz. 113 z późn.zm.), art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Żarowie, działając  

na wniosek Burmistrza, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Żarów na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVIII/203/2012 z dnia 25 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy 

Żarów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz  

na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Żarowie, w Gazecie Żarowskiej i Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie do wyborów następujących po kadencji, w trakcie której, 

uchwała weszła w życie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie: 

R. Konieczny 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 127



Załącznik do uchwały nr XXX/234/2016 

Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Nr okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba 

radnych 

1 

Żarów- ulice: Aleja Złotych Dębów, Armii Krajowej nr 1-11A (nieparzyste)  

i nr 2-12E (parzyste), Bolesława Krzywoustego, Henryka Brodatego, Henryka 

Pobożnego, Kazimierza Wielkiego, Księżnej Jadwigi Śląskiej, Piastowska, 

Spokojna 

1 

2 
Żarów- ulice: Aleja Janusza Korczaka, Górnicza, Mieszka I, Wiejska, 

Władysława Łokietka nr 8A - 12C (parzyste) 
1 

3 
Żarów- ulice: Bolesława Chrobrego, Władysława Łokietka nr 2A-6D (parzyste)  

i nr 1-15 (nieparzyste) 
1 

4 

Żarów-ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Jarzębinowa, Jaworowa, 

Jesienna, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Kręta, Krótka, Lipowa, 

Modrzewiowa, Pogodna, Polna, Rybacka, Słoneczna, Świerkowa, Topolowa, 

Wierzbowa, Wiosenna, Wyspiańskiego 

1 

5 

Żarów-ulice: Fabryczna, Hutnicza, Kopernika, Ks. Mariana Cembrowskiego, 

Kwiatowa, Mickiewicza nr 1-33(nieparzyste), Plac Wolności, Przemysłowa 

Puszkina, Słowackiego, Słowiańska, Strefowa, Różana, Fiołkowa 

1 

6 
Żarów-ulice: Armii Krajowej nr 13-41 (nieparzyste), nr 14-40A (parzyste), 

Krasińskiego, Mickiewicza od nr 2 - 12 (parzyste) 
1 

7 

Żarów-ulice: 1 Maja, Armii Krajowej nr 42-62 (parzyste) i nr 43-51 

(nieparzyste), Dworcowa, Generała Sikorskiego, Ogrodowa nr 4, 4A, 6 (parzyste), 

Szkolna, Wojska Polskiego, Parkowa 

1 

8 
Żarów-ulice: Armii Krajowej nr 55-71 (nieparzyste) i nr 76-80 (parzyste), Cicha, 

Ogrodowa nr 8-26, Sportowa, Zamkowa 
1 

9 Kruków, Łażany 1 

10 Mielęcin, Mikoszowa, Przyłęgów 1 

11 Mrowiny 1 

12 Bożanów, Wierzbna 1 

13 Gołaszyce, Kalno, Kalno-Wostówka, Siedlimowice 1 

14 Imbramowice, Pożarzysko, Tarnawa 1 

15 Buków, Marcinowiczki, Pyszczyn, Zastruże 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 127


		2017-01-09T13:00:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




